Сельская Дума
Муниципального образования

сельского поселения «Деревня Людково»
РЕШЕНИЕ

от                                                                                                           №

О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ СЕЛЬКОЙ ДУМЫ

"О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЛЮДКОВО»
НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ"
            Рассмотрев представленный проект Решения
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Принять проект Решения Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Деревня Людково» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Людково» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в первом чтении.
	1.1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" на 2023 год:

общий объем доходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" в сумме  5 791 155,23 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2 951 155,23 рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" в сумме  5 791 155,23 рубля;
нормативную величину резервного фонда администрации муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" в сумме 10 000,00 рублей;

верхний предел внутреннего муниципального долга на 1 января 2024 года 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 рублей;

дефицит (профицит) бюджета отсутствует.

1.2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" на 2024 год и на 2025 год:

общий объем доходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" на 2024 год в сумме 5 242 253,00 рубля, в том числе безвозмездные поступления в сумме 2 461 253 рубля, и на 2025 год в сумме 5 245 953,00 рубля, в том числе безвозмездные поступления в сумме  2 2 463 953,00 рубля;
общий объем расходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" на 2024 год в сумме 5 242 253,00 рубля, в том числе условно утверждаемые расходы в сумме 116 092,00 рубля и на 2025 год в сумме 5 245 953,00 рубля, в том числе условно утверждаемые расходы в сумме 232 233,00 рубля;

нормативную величину резервного фонда администрации муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" на 2024 год в сумме            10 000,00 рублей и на 2025 год в сумме 10 000,00 рублей;
верхний предел внутреннего муниципального долга на 1 января 2025 года в сумме 0  рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 рублей, и на 1 января 2026 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей;

дефицит (профицит) бюджета в 2024 и 2025 годах отсутствует.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Деревня Людково»